
RESOLUÇÃO SEPLAG N º 005, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2005 

 

 

Constitui a Comissão de Assessoramento para a 

Tomada de Preço n.º 01/05 para EIA/RIMA do 

Centro Administrativo do Estado de Minas Gerais. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere o disposto no art. 51 da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e suas 

alterações, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica constituída Comissão Especial para assessorar os trabalhos da Comissão 

Permanente de Licitação na Tomada de Preço n.º 01/05. 

Parágrafo único.  Para compor a Comissão ficam designados os seguintes membros: 

I - Patrícia Souza Lima; 

II - Gustavo de Castro Magalhães, MASP 1.066.592-5; 

III - Alexandre Guimarães Reis, MASP 1.105.422-8; 

IV - Vinicius Diniz Monteiro de Barros, MASP 1.092.995-8; e 

V - Berneval Alves Laranjeira Filho, MASP 1.043.746. 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Belo Horizonte, aos 28 de fevereiro de 2005. 

 

ANTONIO AUGUSTO JUNHO ANASTASIA 

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão 


